
Zarządzenie Nr 650/ZF/2021 

Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 454/ZF/2021 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu konkursu pn.: „Pokaż swój zielony balkon lub ogródek 

podwórkowy!” oraz powołania komisji konkursowej do jego rozstrzygnięcia. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Pkt 14, ppkt 1) Regulaminu Konkursu pn.: „Pokaż swój zielony balkon lub ogródek podwórkowy!”, 

stanowiący Załącznik do Zarządzenia Nr 454/ZF/2021 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 2 czerwca 

2021 r. otrzymuje brzmienie: 

14. Harmonogram konkursu:  

1) nabór zgłoszeń odbywa się od 15 czerwca do 31 sierpnia 2021 r. 

 

§2. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 454/ZF/2021 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu konkursu pn.: „Pokaż swój zielony balkon lub ogródek 

podwórkowy!” oraz powołania komisji konkursowej do jego rozstrzygnięcia nie ulegają zmianie. 

 

§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządzania Funduszami. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA 

Miasta Słupska 

/-/ 

Marek Goliński 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

 

 

 

 

 

 

 


